
 

 

 

Zarządzenie Nr 328/2014 

Wójta Gminy Wolanów 

z  dnia 5 maja 2014 r. 

  
 

w  sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.
  

 

 Na podstawie art. 182 § 1  ust. 1 i  § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy  (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), oraz § 10  ust.1 i 2 Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych  w kraju,  
w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, Prezydenta RP oraz do Parlamentu Europejskiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, poz. 34), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję  obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych 
określonych  w załącznikach  nr 1 , nr 2 , nr 3, nr 4, nr 5 i  nr 6  do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty i  umieszczeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

 
 

 

 

                Wójt 

        /-/  Krzysztof Murawski 

         

 

 



  

    Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 328/2014 

 Wójta Gminy Wolanów 

 z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Skład osobowy  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Wolanowie  
z siedzibą w Urzędzie Gminy  Wolanów, ul. Radomska 20 

 

 

 

 

1. Sylwia Markowska - Strzałków 

2. Mariusz Matynia - Wolanów 

3. Zofia Klata - Strzałków 

4. Ewa Dzik - Wolanów 

5. Jolanta Firlej - Kowalanka 

6. Martyna Siczek - Wolanów 

7. Barbara Pucuła - Garno 

8. Bożena Prawda - Kowala Duszocina 

9. Sylwia Kazała - Wolanów 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

Załącznik Nr  2 

do Zarządzenia Nr 328/2014 

 Wójta Gminy Wolanów 

 z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

Skład osobowy  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Mniszku   
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Mniszku,  

Mniszek 101  

 

 

 

1. Edyta Markowska - Strzałków 

2. Anna Seredyn - Mniszek 

3. Iwona Sawicka - Wawrzyszów 

4. Katarzyna Kwiecień - Wolanów 

5. Mateusz Piasta - Mniszek 

6. Ilona Ziętek - Kolonia Wolanów 

7. Arkadiusz Kumoch - Garno 

8. Stanisław Kumoch - Wymysłów 

9. Katarzyna Gac- Krzyszkowska - Ślepowron 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 328/2014 

 Wójta Gminy Wolanów 

 z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

Skład osobowy  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sławnie   
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Sławnie,  

Sławno 49 
 

 

 

1. Weronika Dąbrowska - Ślepowron 

2. Lidia Gomuła - Wawrzyszów 

3. Sławomir Odzimkowski - Garno 

4. Maria Jaskulska - Wolanów 

5. Renata Bieniek - Kowalanka 

6. Justyna Kumoch - Garno 

7. Małgorzata Janas - Strzałków 

8. Marzena  Dziewit  - Wola Wacławowska 

 

 

 

 

   

 

  

 

 



 Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 328/2014 

 Wójta Gminy Wolanów 

 z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

 

Skład osobowy  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Bieniędzicach   
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Bieniędzicach, 

Bieniędzice 21 

 

 

 

1. Krzysztof Żarłok - Ślepowron 

2. Ewelina Czyżewska - Wawrzyszów 

3. Anna Stani - Strzałków 

4. Alina Obrzydowicz - Kolonia Wolanów 

5. Zofia  Legucka - Bieniędzice 

6. Kinga Kumoch - Garno 

7. Sylwia Pieczenia - Rogowa  

8. Monika Musiałek - Wacławów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 328/2014 

 Wójta Gminy Wolanów 

 z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

 

Skład osobowy  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Młodocinie Większym    
z siedzibą w  Warsztatach Terapii Zajęciowej w Młodocinie Większym,  

Młodocin Większy 25  
 

 

 

1. Diana Gibała -Sławno 

2. Mariusz Stępień - Garno 

3. Wiesława Bińkowska - Strzałków 

4. Joanna Lipińska - Garno 

5. Irena Wasiak - Wolanów 

6. Katarzyna Wabik - Garno 

7. Katarzyna Pyzara - Garno 

8. Renata Pisarek -  Waliny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 328/2014 

 Wójta Gminy Wolanów 

 z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

Skład osobowy  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Wolanowie    
z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wolanowie,  

ul. Kolejowa 17  

 

 
 

1. Krzysztof Gibała - Ślepowron 

2. Lidia Poprawska - Wolanów 

3. Martyna Król - Strzałków 

4. Karolina Jaskulska - Wolanów 

5. Ewa Walkiewicz - Sławno 

6. Patrycja Wabik - Wolanów 

7. Karolina Borkiewicz - Garno 

8. Paulina Głogowska - Wolanów  

9. Barbara Wrzosek - Franciszków 

 


